[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 22.12.2017№ 286

      с. Черный Яр
 О внесении изменений в

 перечень муниципальных услуг

 (работ),  оказываемых (выполняемых)

 подведомственными  муниципальными

 учреждениями МО «Черноярский район»,

 включенных в региональный перечень

 муниципальных услуг (работ),

 утвержденный  постановлением

 администрации МО «Черноярский район»

 11.12.2017  №268

         В соответствии с постановлением  администрации МО «Черноярский район» от 11.12.2017   № 268 «Об утверждении  перечня муниципальных услуг (работ),  оказываемых (выполняемых) подведомственными муниципальными учреждениями МО «Черноярский район», включенных в региональный перечень муниципальных услуг (работ), администрация МО «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Перечень муниципальных услуг (работ),  оказываемых (выполняемых) подведомственными муниципальными учреждениями МО «Черноярский район», включенных в региональный перечень муниципальных услуг (работ), утвержденный постановлением администрации МО «Черноярский район» от 11.12.2017 № 268, изложить в новой редакции,  в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

      2.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

      3. Руководителю аппарата администрации МО «Черноярский район», начальнику организационного отдела (А.А. Щербовских) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

     4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на  заместителя Главы  района, начальника отдела финансов и бюджетного планирования администрации муниципального образования  «Черноярский район» (Л.В. Степанищева)

И.о.главы администрации
МО «Черноярский район»                                                                    Т.А.Буданова